по реда на ЗНИ и удължен от министъра на иновациите и растежа със сертификат А-223-1/18.10.2024 г.), съгласно договор между Държавата и Инвеститора от ..................……………….…. г.

Чл.1.2 В изпълнение на задължението си по чл. 1.1 Държавата ще предостави на Общината целево финансови средства за изграждането на Обекта, описан в Приложение № 1, 1А и 2, в размер - до 3 324 933 лева (три милиона триста двадесет и четири хиляди деветстотин тридесет и три лева) с ДДС в случай, че бъдат одобрени средства от Министерския съвет в срок най-късно до 31.12.2026 г., съгласно Приложение № 1 и № 1А, като окончателният размер се определя съгласно сключен договор/и с изпълнител по чл. 1.4 и при условията на чл.

[...]

Индикативен срок за изграждане на техническата инфраструктура:

до 360 дни от датата на откриване на строителната площадка.

3. Предоставяне на финансовите средства на общината:

Държавата ще предостави средствата за изграждането на техническата инфраструктура, съответно:

· до 3 324 933 лева (три милиона триста двадесет и четири хиляди деветстотин тридесет и три лева) с ДДС в срок най-късно до 31.12.2026 г. 
Приложение  № 1А Одобрени проекти на техническата инфраструктура

Приложение  № 2 Количествено - стойностна сметка